

AXMAJA HOLDING ApS

Skjoldhøj Alle 20
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/05/2017

Axel Jacobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AXMAJA HOLDING ApS
Skjoldhøj Alle 20
2920 Charlottenlund

CVR-nr: 27989721
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Danske Bank A/S
Gentoftegade 50 50
3060 Espergærde
DK Danmark

Ledespåtegning

LEDELSESPÅTEGNING

Direktionen har pr. dags dato aflagt årsrapporten for perioden 1. januar – 31. december 2016 for Axmaja Holding ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at rapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Gentofte, den 03/05/2017

Direktion

Axel Marius Jakobsen
Direktør

Bestyrelse

Axel Marius Jakobsen
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

....Selskabets aktiviteter består i porteføljepleje, herunder investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

.....Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

.....Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Axmaja Holding ApS for perioden

1. januar – 31. december 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder af-skrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger samt tillæg og godtgørelse under

a conto skatteordningen m.v.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

Balance

Finansielle anlagsaktiver

kapitalandele i dattervirksomheder indregnes og måles efter indre værdis metode, hvilket indebærer, at kapitalandelene måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi. Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes med nul kr. og et eventuelt tilgodehavende hos virksomheden nedskrives med moderselskabets andel af den negativ indre værdi, i det omfang vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi oversiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens underbalance.

I resultatopgørelsen indregnes den horholdsmæssige andel af dattervirksomhedens resultat før skat.

Tilgodehavender

Tilgodehavender optages til kostpris med fradrag for hensættelser til tab.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets

skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte a conto skatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatsen indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22 %.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger		-4.375	-4.375
Bruttoresultat		-4.375	-4.375
Resultat af ordinær primær drift		-4.375	-4.375
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		300.000	0
Andre finansielle indtægter		0	7.468
Ordinært resultat før skat		295.625	3.093
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		295.625	3.093
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	0
Overført resultat		245.625	3.093
I alt		295.625	3.093

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	03/05/2017	50.000

	Note
Særlige poster fra resultatopgørelsen	2

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		298.765	203.140
Tilgodehavender i alt		298.765	203.140
Likvide beholdninger		200.000	0
Omsætningsaktiver i alt		498.765	203.140
Aktiver i alt		498.765	203.140

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		315.825	70.200
Forslag til udbytte		50.000	0
Egenkapital i alt		490.825	195.200
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.940	7.940
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.940	7.940
Gældsforpligtelser i alt		7.940	7.940
Passiver i alt		498.765	203.140

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	0	70.200	0	195.200
Betalt udbytte	0	0	0		0
Årets resultat	0	0	245.625	50.000	295.625
Egenkapital, ultimo	125.000	0	315.825	50.000	490.825

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Særlige poster fra resultatopgørelsen

	2016	2015
	kr.	kr.
Tilbageførsler af nedskrivninger på omsætningsaktiver	300.000	0

Tidligere hensat tab på tilgodehavende hos søsterselskab er tilbageført

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet kautions- eller andre eventualeforpligtelser, ud over hvad der fremgår af årsrapporten